t:i\il/i/\lil\ 1«:1::1 I\IIVI\ IH) 11\::111111) Illllill\1

ATO DO PRESIDENTE N° 09J-~, DE 1984

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atrlbuiç6es regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046192 e 078193 e do Ato da Mesa
Diretora nO 085194, e, ainda o que consta do Processo nO 001701I84-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assistam. T6<:nlco, Categoria
Profissional secretário, Nlvel 111, Padrlo 11, do Quadro de Pessoal da Ctmara Legislativa do
Distrito Federal, o candidato QUERUBIM DE CASTRO aprovado em Concurso Público de Provas
eTltulos.

Bra.ma,~ de novembro de 1994.

c
~~ t~().v-,

Deputado BENlclO TAVARES
Presidente